Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

	Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Восточенский детский сад»
	по ОКПО
	13952127

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	50-КД
	2019

(распоряжение)
«О зачислении детей в ДОУ»

На основании заявления от 2019 рег. № 18, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 2019 приказываю:

Принять в МБДОУ «Восточенский детский сад»       г.р. с 2019 г.

	Руководитель организации
	Заведующая МБДОУ

	В.В.Фильберт

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)